
 

 

 

 
 

 

STUDIJNÍ ŘÁD ELITE EDUCATION NETWORK 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Studijní řád Elite Educa3on Network (dále jen „studijní řád“) je základním předpisem, 
kterým se řídí studium na Elite Educa3on Network (dále jen „ins1tuce“). Studijní řád 
je platný a účinný pro všechny studenty zapsané na studijních programech BBA, LLB 
MBA, DBA, EMBA, LLM, LLD, MPA, MPH, MHA (dále jen „studijní programy“). 

1.2. Studijní řád vymezuje podmínky a pravidla pro zahájení, průběh a ukončení studia, 
povinnos3 a hodnocení studentů, organizaci studijního procesu, finanční podmínky, 
práva a povinnos3 studentů a pedagogických pracovníků a další relevantní oblas3 
související se studiem na ins3tuci. Studijní řád má za cíl zajis3t transparentnost, 
kvalitu a rovné podmínky studia pro všechny studenty. 

1.3. Studijní řád je závazný pro všechny studenty a pedagogické pracovníky ins3tuce. 
Každý student, který je zapsán na studijním programu ins3tuce, je povinen dodržovat 
ustanovení studijního řádu. 

 
2. Přijímací řízení a podmínky studia 

 
2.1. Studium BBA 

Pro zájemce o studium BBA je vyžadováno podání kompletní přihlášky ke studiu. Pro 
přijeW na studium je nezbytné absolvování středoškolského vzdělání s dosaženou 
maturitní zkouškou. Po vyhodnocení přihlášky je potřeba uzavřít smlouvu o studiu. 
Přijímací řízení na studium BBA probíhá bez vyžadování přijímacích zkoušek. 

 
2.2. Studium LLB 

Pro zájemce o studium LLB je vyžadováno podání kompletní přihlášky ke studiu. Pro 
přijeW na studium je nezbytné absolvování středoškolského vzdělání s dosaženou 
maturitní zkouškou. Po vyhodnocení přihlášky je potřeba uzavřít smlouvu o studiu. 
Přijímací řízení na studium LLB probíhá bez vyžadování přijímacích zkoušek. 

 
2.3. Studium MBA 

Zájemci o studium MBA musí vyplnit a podat řádnou přihlášku ke studiu. Pro přijeW je 
nutné úspěšně ukončit vysokoškolské vzdělání, minimálně bakalářského studijního 
programu, nebo dokončit program BBA. Alterna3vně je možné prokázat minimálně 
dvouletou praxi v daném oboru. Uzavření smlouvy o studiu je dalším krokem po 
úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium MBA probíhá bez vyžadování přijímacích 
zkoušek. 



 

 

 
2.4. Studium DBA 

Zájemci o studium DBA musí vyplnit a podat úplnou přihlášku ke studiu. Pro přijeW je 
nutné splnit požadavek na vysokoškolské vzdělání na úrovni II. stupně nebo úspěšně 
dokončit program MBA. V případě absence vysokoškolského vzdělání lze prokázat 
minimálně pě3letou praxi na pozici manažera. Uzavření smlouvy o studiu je dalším 
krokem po úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium DBA probíhá bez vyžadování 
přijímacích zkoušek. 

 
2.5. Studium Execu3ve MBA 

Zájemci o studium Execu3ve MBA musí vyplnit a podat řádnou přihlášku ke studiu. 
Pro přijeW je nutné úspěšně ukončit vysokoškolské vzdělání, minimálně bakalářského 
studijního programu, nebo dokončit program BBA. Alterna3vně je možné prokázat 
minimálně dvouletou praxi v daném oboru. Uzavření smlouvy o studiu je dalším 
krokem po úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium Execu3ve MBA probíhá bez 
vyžadování přijímacích zkoušek. 

 
2.6. Studium LLM 

Zájemci o studium LLM musí vyplnit a podat řádnou přihlášku ke studiu. Pro přijeW je 
nutné úspěšně ukončit vysokoškolské vzdělání, minimálně bakalářského studijního 
programu, nebo dokončit program LLB. Alterna3vně je možné prokázat minimálně 
dvouletou praxi v daném oboru. Uzavření smlouvy o studiu je dalším krokem po 
úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium LLM probíhá bez vyžadování přijímacích 
zkoušek. 

 
2.7. Studium LLD 

Zájemci o studium LLD musí vyplnit a podat řádnou přihlášku ke studiu. Pro přijeW je 
nutné úspěšně ukončit vysokoškolské vzdělání, minimálně magisterského studijního 
programu, nebo dokončit program LLM. Alterna3vně je možné prokázat minimálně 
pě3letou praxi  v daném oboru. Uzavření smlouvy o studiu je dalším krokem po 
úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium LLD probíhá bez vyžadování přijímacích 
zkoušek. 

 
2.8. Studium MPA 

Zájemci o studium MPA musí vyplnit a podat řádnou přihlášku ke studiu. Pro přijeW je 
nutné úspěšně ukončit vysokoškolské vzdělání, minimálně bakalářského studijního 
programu, nebo dokončit program BBA. Alterna3vně je možné prokázat minimálně 
dvouletou praxi v daném oboru. Uzavření smlouvy o studiu je dalším krokem po 
úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium MPA probíhá bez vyžadování přijímacích 
zkoušek. 

 
2.9. Studium MPH 

Zájemci o studium MPH musí vyplnit a podat řádnou přihlášku ke studiu. Pro přijeW je 
nutné úspěšně ukončit vysokoškolské vzdělání, minimálně bakalářského studijního 
programu, nebo dokončit program BBA. Alterna3vně je možné prokázat minimálně 
dvouletou praxi v daném oboru. Uzavření smlouvy o studiu je dalším krokem po 
úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium MPH probíhá bez vyžadování přijímacích 



 

 

zkoušek. 
 

2.10. Studium MHA 
Zájemci o studium MHA musí vyplnit a podat úplnou přihlášku ke studiu. Pro přijeW je 
nutné splnit požadavek na vysokoškolské vzdělání na úrovni II. stupně nebo úspěšně 
dokončit program MPH či MBA. V případě absence vysokoškolského vzdělání lze 
prokázat minimálně pě3letou praxi na pozici manažera. Uzavření smlouvy o studiu je 
dalším krokem po úspěšném přijeW. Přijímací řízení na studium MHA probíhá bez 
vyžadování přijímacích zkoušek. 

 
2.11. Pro přijeW na studium je požadováno splnění všech stanovených podmínek pro 

daný studijní program, jako jsou akademické vzdělání, pracovní zkušenos3 nebo jiné 
kvalifikace. Hodnocení uchazečů probíhá na základě jejich dosavadních studijních 
výsledků, profesních dovednosW a osobní mo3vace. 

 
2.12. Po úspěšném přijeW je nutné uzavřít smlouvu o studiu, ve které jsou stanoveny 

veškeré podmínky a pravidla studia. Pro zahájení studia je nezbytné úhrada školného 
nebo splnění dalších administra3vních požadavků dle konkrétních studijních 
programů. Studium je rozděleno do jednotlivých modulů a probíhá online s možnosW 
samostatného studia a konzultací s lektory.  

 
3. Organizace studia 

 
3.1. Studijní programy jsou rozděleny do jednotlivých modulů, které pokrývají klíčové 

oblas3 daného oboru. Každý modul obsahuje přednášky, semináře, případně další 
formy výuky zaměřené na získání teore3ckých znalosW a prak3ckých dovednosW. 

3.2. Studen3 mají přístup ke všem výukovým materiálům, studijním podkladům ve 
studijním systému Elite Educa3on Network, která usnadňuje sledování studijního 
průběhu a komunikaci s učiteli.  

3.3. Po absolvování každého modulu musí studen3 úspěšně složit závěrečný test a napsat 
seminární práci, aby demonstrovali své znalos3 a dovednos3 získané v daném 
tématu.  

3.4. Každý student má možnost vypracovat si svůj individuální studijní plán s ohledem na 
své profesní a osobní zájmy. Flexibilita studia umožňuje studentům přizpůsobit si 
tempo studia a kombinovat ho s prací a rodinnými povinnostmi. 

3.5. Studen3 mají k dispozici lektory, kteří poskytují pravidelnou podporu, konzultace a 
zpětnou vazbu na jejich studijní pokrok, a to v případě, že o to student projeví zájem. 

3.6. Pro zajištění kvalitního studia jsou studentům k dispozici akademická a technická 
podpora, která řeší jakékoliv technické nebo studijní problémy. 

 
4. Akademické povinnosA a jejich hodnocení 

 
4.1. Všichni studen3 Elite Educa3on Network jsou povinni dodržovat zásady akademické 

integrity. To znamená, že každý student musí pracovat na svých studijních úkolech a 
projektech samostatně, a uvádět zdroje informací, které použije ve svých 
akademických pracích. Plagiát a porušení akademické integrity jsou důrazně zakázány 
a jsou podle studijního řádu považovány za vážné porušení studijních pravidel. 



 

 

4.2. Plagiát je definován jako opis, přebírání nebo použiW čásW nebo celých textů, 
myšlenek, obrázků, grafů nebo jiných informací bez uvedení přesného zdroje. Toto 
zahrnuje doslovné kopírování, přebírání bez citace, nebo představování cizích 
myšlenek jako vlastních. Každý student je povinen respektovat autorská práva a 
dodržovat e3cká pravidla při používání cizích informací a materiálů. 

4.3. Studen3 mají povinnost řádně citovat a odkazovat na všechny použité zdroje ve 
svých studijních pracích, včetně seminárních prací a závěrečných prací. Citace musí 
být provedeny v souladu s akademickými standardy a formáty. V rámci Elite 
Educa3on Network je základní citační normou norma ČSN ISO 690. Citace u 
seminární prací, případně u závěrečné práce, musí být uvedeny vždy ve formě 
poznámky pod čarou ke každé jednotlivé citované čás3. SoučásW seminární práce, 
stejně tak závěrečné práce, musí být vždy seznam použitých zdrojů, který je vždy 
řádně uveden na konci vypracované práce. 

4.4. Nedodržení pravidel ohledně citace a plagiátu může vést k nega3vním následkům, 
včetně snížení bodového hodnocení, opakování zkoušky nebo jiných disciplinárních 
opatření. Studen3 jsou povinni informovat se o pravidlech týkajících se 
akademického psaní a citace a zajis3t, že všechny jejich studijní práce jsou původní a 
řádně odkazují na použité zdroje. 

4.5. Studen3 mají povinnost ak3vně se účastnit všech studijních ak3vit a splňovat 
stanovené požadavky jednotlivých předmětů. Hodnocení studijních výsledků probíhá 
prostřednictvím online hodnocení, které lektor daného studijního předmětu vždy 
řádně nahraje do studijního systému. Jak testy, tak seminární práce mají lektoři 
povinnos3 vyhodnocovat vždy do 7 pracovních dní od odevzdání některé ze 
studijních povinnosW do studijního systému. Lhůta počíná běžet vždy následující den 
po odevzdání studijní povinnos3 do studijního systému. 

4.6. Studen3 mají možnost opakovat své studijní povinnos3, které neúspěšně složili, a to 
v souladu se studijním řádem a stanovenými podmínkami.  

4.7. Studen3 mají právo na průběžnou zpětnou vazbu na své studijní výkony a na 
konzultace ohledně svého akademického pokroku. Mají také právo na objek3vní a 
transparentní hodnocení svých studijních výsledků. 

 
5. Ukončení studia 

 
5.1. Studijní úspěch je klíčovým aspektem pro každého studenta na Elite Educa3on 

Network. Důraz se klade na individuální akademický rozvoj každého studenta. 
Hodnocení studijního úspěchu vychází z průběžných akademických výsledků 
studenta v rámci celého studia. 

5.2. Úspěšné zakončení studia vychází z úspěšného hodnocení jednotlivých testů 
absolvovaných během studia a kvality a originality studijních prací. 

5.3. Ukončení studia na Elite Educa3on Network je odměnou za úspěšné absolvování 
všech požadovaných předmětů a splnění všech studijních požadavků stanovených 
pro daný program. Po úspěšném dokončení všech předmětů a obhájení závěrečné 
práce obdrží studen3 diplom nebo 3tul odpovídajícího programu, který potvrdí jejich 
akademické úsilí a dosažení potřebných znalosW a dovednosW. 

5.4. V případě, že student nesplní požadavky na úspěšné ukončení studia, má možnost 
opakovat předměty nebo požádat o přidělení dalších úkolů nebo zkoušek, aby dosáhl 
požadovaných standardů. Na Elite Educa3on Network se klade důraz na individuální 



 

 

podporu studentů a jejich osobní rozvoj, a proto jsou k dispozici různé možnos3 pro 
zlepšení studijního úspěchu a dosažení požadovaných cílů. 

 
6. Studijní práva a povinnosA studentů 

 
6.1. Studijní práva a povinnos3 studentů na Elite Educa3on Network jsou základními 

aspekty, které přispívají k efek3vnímu a kvalitnímu studijnímu prostředí.  
6.2. Každý student má nárok na férové a profesionální zacházení, a zároveň je očekáváno, 

že bude dodržovat stanovené pravidla a plnit své studijní povinnos3.  
6.3. Studijní práva studentů: 

 
• Studen3 mají právo na kvalitní vzdělání a profesionální výuku. 
• Studen3 mají právo na individuální podporu a radu ze strany lektorů, aby mohli 

dosáhnout svých akademických cílů. 
• Studen3 mají právo na spravedlivé hodnocení svého studijního úspěchu a na 

konstruk3vní zpětnou vazbu k dosaženým výsledkům. 
• Všichni studen3 mají právo na rovné zacházení bez ohledu na rasu, národnost, 

pohlaví, věk, náboženství nebo jiné osobní charakteris3ky. 
 

6.4. Studijní povinnos3 studentů: 
 

• Studen3 jsou povinni dodržovat stanovené pravidla a ustanovení studijního řádu Elite 
Educa3on Network. 

• Studen3 jsou povinni dodržovat zásady akademické integrity a zabránit jakémukoliv 
plagiátu či porušení autorských práv. 

• Studen3 mají povinnost respektovat práva a názory ostatních studentů a vytvářet tak 
kulturu vzájemného respektu. 

 
6.5. Dodržování těchto studijních práv a povinnosW je klíčové pro dosažení úspěšného 

studia na Elite Educa3on Network a přispívá k budování pozi3vního a podpůrného 
studijního prostředí pro všechny studenty. 

 
7. Finanční podmínky a školné 

 
7.1. V rámci naší snahy o maximální flexibilitu přijímáme platby za školné v českých 

korunách, eurech a amerických dolarech, a to formou klasického bankovního 
převodu, SEPA či SWIFT platby. 

7.2. Je zde také možnost platby v digitální měně Bitcoin, které lze realizovat na klasickou 
či Lightning adresu díky naší integraci Lightning Network.  

7.3. Věříme v důležitost flexibilních platebních možnosW, a proto umožňujeme i 
financování školného prostřednictvím benefitních zaměstnaneckých karet, které 
zaměstnancům poskytují finanční prostředky na rozvoj jejich dovednosW a kariérní 
růst. 

7.4. Podání přihlášky ke studiu je zdarma, avšak školné je nutné uhradit v plné výši před 
absolvováním studia.  

7.5. Studen3 musí uhradit minimálně první splátku školného před zahájením studia. 



 

 

7.6. Studen3 mají možnost rozdělení školného až do 10 bezúročných splátek, které se dle 
standardního splátkového kalendáře hradí vždy měsíčně.  

 
8. Průběh studia  

 
8.1. Studium na Elite Educa3on Network probíhá plně v online formě, což umožňuje 

studentům flexibilitu a přístupnost ke vzdělávacím materiálům zcela kdykoliv. 
8.2. Všechny studijní programy jsou poskytovány prostřednictvím moderní online studijní 

plapormy, kde studen3 mohou studovat ve svém volném čase a přizpůsobit si tak 
svůj časový plán studia individuálním potřebám. 

8.3. Studen3 mají možnost komunikovat s lektory, kteří poskytují podporu a odpovídají 
na jejich dotazy a akademické otázky. Dále mají přístup ke studijním materiálů, které 
podporují interak3vní studijní prostředí. 

8.4. Pro úspěšné absolvování online studia na Elite Educa3on Network je nezbytné mít 
dostatečné internetové připojení, počítač nebo zařízení, které umožní plynulý přístup 
ke studijním materiálům a online plnění studijních povinnosW. Studen3 jsou povinni 
zajis3t si technické vybavení, které splňuje stanovené požadavky pro bezproblémový 
průběh studia. 

8.5. Online studium umožňuje studentům individuálně plánovat a organizovat své studijní 
ak3vity. Studen3 mají možnost sledovat svůj pokrok a dokončené testy či jiné studijní 
povinnos3 přímo ve studijním systému.  

8.6. Všechny studijní programy na Elite Educa3on Network jsou zakončeny závěrečnou 
prací, která je součásW celkového hodnocení. Studen3 jsou informováni o 
podrobnostech a požadavcích pro vypracování závěrečné práce po absolvování všech 
studijních předmětů, které jsou součásW vybraného studijního programu. 

8.7. Po úspěšném absolvování všech požadovaných studijních ak3vit a závěrečné práce 
obdrží studen3 na Elite Educa3on Network odpovídající 3tul nebo diplom, který 
potvrzuje jejich dosažené znalos3 a dovednos3 v daném oboru. 
 

9. Závěrečná ustanovení 
 

9.1. Studijní řád je platný pro všechny studenty zapsané na studijních programech BBA, 
MBA, DBA a EMBA od data jeho účinnos3 a nahrazuje předchozí verze Studijních 
řádů, které byly vydány dříve. 

9.2. Veškeré změny, doplňky a revize tohoto Studijního řádu jsou provedeny písemnou 
formou a schváleny ředitelem Elite Educa3on Network. 

9.3. Všichni studen3 Elite Educa3on Network jsou povinni se řídit Wmto Studijním řádem, 
jeho ustanoveními a pravidly. Nerespektování tohoto řádu může mít za následek 
vyloučení ze studia. 

9.4. Tento Studijní řád je vypracován za účelem zajištění transparentních, spravedlivých a 
kvalitních studijních podmínek pro všechny studenty Elite Educa3on Network. 
Důrazně zdůrazňujeme důležitost dodržování studijních pravidel a očekáváme 
spolupráci všech studentů při udržování akademické integrity a kvality studijního 
prostředí. 

 
 

V Praze dne 1.6.2023 


